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PRESIDENCIA DEL GOBIERNO
'CORRECC/ON de errores de la Resoludón de 25 de
marzo de /986, de la Secretaria de Estado para la
Administración Pllblica, por la que se convocan prue
bas selectivas unitarias, por el sisfema de integración,
en el Cuerpo General de Gestión de la Administración
Civil del Estado. y por el sistema de promoción
imerna. en el Cuerpo de Gestión de la Administración
de la Seguridad Social.

Advertidos errores en el texto remitido para la publicación de
la Resolución de 25 de marzo de 1986, de la Secretaría de Estado
paTa la Administración Pública, inserta en el «Boletín Oficial del
Estado) númerO 77, de 31 de marzo siguiente. a continuación se
transcriben las oportunas rectificaciones:

En la página 11392, base 1.2, último inciso, donde dice: «...
asciende a 1587)), debe decir: «... asciende a 1.578».

En la página 11394, base 10. Donde dice: (cCurso selectivo y

MINISTERIO DE DEFENSA
ORDEN 432/38299'{1986. de 17 de abril. del Director
de Enseñanza Nava. por la que se admite prm'isional
mente a los solicitantes del concurso-oposición de
in~reso en la Instrucción .Militar para la formación de
DjiClales y Suboficiales de complemento de la Armada
(f,UECAR).

Se amplia la Orden ministerial delegada número 432/38220186
(ccBoletín Oficial de Defensa» número 66), en el sentido de incluir
entre los admitidos a tomar parte en el concurso-oposición convo
cado p()r Orden ministerial (delegada) número 432/39097/85
(<<Boletín Oficial del Estado~ número 302 y «Boletín Oficial de
Defensa» número 223), para realizar las pruebas que se indican en
los puntos 5.1.1, 5.1.2 Y 5.1.3 de la citada disposición al siguiente
solicitante, perteneciente a la Jefatura Local de Málaga.

Para el Cuerpo de SubOficiales, don Ramón Machado Suárez.

nombramiento de funcionarios de carrera», debe decir: ccPeriodo de
prácticas y nombramiento de funcionarios de carrera»-.

Página 11396. Tribunal número l. Donde dice: ccDon Félix
Hering Pérez», debe decir: ceDan Félix Haering Pérez».

Tribunal número 2. Donde dice: «Don Antonio Bustillo Busti~

110», debe decir: «Don Antonio Bustillo Alvarez».
Donde dice: «Don Felipe Martínez Martínez», debe decir: «Don

Felipe Martínez González».
Donde dice: «Doña Carmen Eilo España)), debe decir: -«Doña

Carmen Eito España». .
Tribunal número 3. Donde dice: ccDon Juan Ramón Beorlequi

Ibars~, debe decir: ccDon Juan Ramón Beorlegu) lbars)).
Donde dice «Doña Amor Asensjo Auset», debe decir: «Doña

Maria Amor Asensio Auset».
Tribunal número 4. Donde dice: «Dona Concepción Garifa

Gayo», debe decir: «Doña Concepción Garcia-Gayo Peñuela).
Donde dice: «Don Eduardo Martínez Albencio», debe decir:

«Don Eduardo Martinez Albericio».
Pá~na 11397. Tribunal número 8. Donde dice: «Don José

AntoRlo García CerezQ)), debe decir: ccDon Luis Osario Gullón~.

mente a los aspirantes admitidos, constituyendo los cupos de plazas
con todos aquellos que postenormente y una vez finalizado el
período de instrucción se incorporarán a las Escuelas de Especiali
dad correspondientes.

Las Autoridades Jurisdiccionales de la Armada cursarán oportu·
nas órdenes, a fin de que el personal que tiene fijado su domicilio
dentro de sus respectivas jurisdicciones, se le remita el correspon
diente pasaporte, con la antelación necesaria para que los de
Marinería puedan efectuar su presentación en el Centro de Forma·
ción de Especialistas de San Fernando (Cádiz), y los de Infantería
de Marina en el Centro de Instrucción de Infantería de Marina de
Cartagena (Murcia), el día 5 de mayor de 1986.

Madrid, 15 de abril de 1986.-EI Contralmirante Director de
Enseñanza Naval, Fernando Martín Ivorra. -

. ANEXO

PERSONAL ADMITIDO COMO VOLUST,4RIO
ESPECIALISTA DE L4 AR,HADA

10136

Madrid, 17 de abril de 1986.-P. D., el Capitán Director de
Enseñanza Naval, Fernando Martín Ivorra.

Excmos. Sres.
Sres.

ORDEN 432/38285/1986. de 15 de abril. del Director
de Enseñanza Naval, por la que se admite al personal
para concurrir al perIodo de instrucción y clasificación
definitiva en el ingreso de mlunlarios como especialis
las de la Armada.

De conformidad con lo' dispuesto en la convocatoria para
ingreso del Voluntariado, como Especialistas de la Armada (ccBole
tín Oficial del Estado) número 266, de 6 de noviembre y ccBoletín
Oficial del Ministerio de Defensa» número 194, de 12 de noviem·
bre de 1985), así como del resultado de la selección y pruebas
previas llevadas a efecto con los aspirantes, se publica en el anexo I
los admitidos para Marinería e Infanteria de Marina, respectiva
mente'.

Los interesados figuran escalafonados por orden de puntuación
obtenida, incluyendo en la relación las plazas convocadas y un
tanto por ciento por más para cubrir posibles bajas (faltas de
incorporación, reconocimiento médico, renuncias voluntarias, falta
de aptitud, etc.) que se produzcan en los Centros de Formación de
Especialistas.

Los Centros de Formación de Especialistas en aplicación del
punto 5 de la convocatoria clasificarán y seleccionarán definitivlI·

Apellidos'y nombre

Marinena

Muñiz Arce, Luis D.
Pardo Alda, Raúl (VN*)
Meiras Núñez, José Luis
Molino Díaz, Luis.
Moratón Martínez, Francisco
8enítez Jiménez, José Francisco
Vaquero Alonso, José María
Méndez Cámara, José Nicolás
Serna Alonso, Angel ..
Escámez Rivera, Raimundo
Núftez Cañadillas, Manuel
Maldonado Mora, Alfonso ..
Campos Filgueiras, José Luís
Alvarez Alvarez, Osear Aquilino
Iglesias Garda. Constante. .
Quintana Suárez, Fernando.
Rodríguez de Antonio, Rafael.
Suárez Alvarez, José Antonio.
Martinez Carpintero, Roberto.
Salcedo Rey, Lorenzo de.
Rey Saa, Guillenno - .
Cabarga Taborga, Agustín
González López. Manuel Vicente.

Documento
naCIOnal

de identidad

31.241.240
95.149.766
32.642.639
32.860.583
32.851.212
32.858.393
9.280.547
8.974.146

40.555.140
50.826.010
30.503.790
51.675.297
32.642.732
9.297.961

52.492.786
76.936.239

3.445.283
10.855.734
8.985.634

·~~:t:?:m
2.620.464

50.080.813
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Romero Romero. Ignacio Javier.
Zamorano Medero, Juan Antonio.
Escobedo Martínez, Pedro"""" , ,
Gómez Rodriguez, Juan Carlos,
González Aniles, Marcial Benjamín .
Romáriz Gama, José Ramón... .,
Cerdán Noguera, José,
Pazos Valle, Osear Luis""""" ,
Moreno Marentes, Fernando José ..
Rod~uez Valero, Javier .. : .
Sebaslián Esperabe, Miguel ( ) , , ,
Cruz Goozátez, Francisco Javier de la
Morales Diaz, Juao Carlos.
Mazón Antón, Alfonso. .. . ..
Delgado Gondlez, Tomás"
Ruiz Diaz, Carlos. . ...
Escámez Gómez, Sebastian... . .
Rodríguez Periñán, Jesús Manuel .
SiJva Paz, Francisco..... .
Giménez Manínez, José
y áñez Pato, Fernando .
"'Gracia Ruiz, Francisco Javier .....
Fontcubena Oliver, José Antonio.
Cayuela de Pedro, Miluel Angel '
Pena Rego, Roberto ( ),'" '"""
Gutiérrez de la Varga, Julio Manuel
Peinado Peñalver, Francisco Javier.
Martínez Vaillo, Salvador
Yagüe Linares, Pablo Luis.
Guerrero Cortés, Manuel.
Andreu Hernández, Agustín José
Benito Regueras, Mariano (****).
Sirviente López, Pedro .
Verdasca Pérez, Juan Manuel.
Márquez García, Custodio.
Soriano Sima, Guillermo (*) ..
Gallardo Castillo, Felipe, '"
Istillarte Femández, Ramiro.
Pardo Cabral, Antonio Luis .
Ruiz Garrido, Francisco Bartolomé.
Vázquez Cabanas, Francisco Javier
Hemández González, Antonio.
Sousa .Collazo, Francisco Javier.
Feal Ponce, José Carlos""",
Izquierdo Méndez, José Luis.
Ramos Arrieta, Vietar Manuel.
Martín Castizo, Javier.

- Lorenzo Carrero, Víctor Manuel.
Rodríguez Muradas, Carlos Manuel.
Romero Pelegrín, Vicente .....
Pral Brion, Manuel Jesus.
Benltez García, José,
Camiño del Valle, Manuel,
Castro Menacho, Rafael Carlos.
Sanz Calonge, Rafael ('),
Be.oña Iglesias Laureano"
ROIg. Montsant, Juan .....
López de Francisco, José Ramón.
Frade Dort, José Antonio"
Martincz Nieto, Alejandro.
RodríJ1:lcz Torrejón, Francisco Javier ..
Hernllda Medín, Juan Ramón (**..) .
Pérez Laso, Antonio ('),
Gómez Porras, Luciano (**).
Garcia López, Manuel .....
Martfncz Tudela, Tomás.
Doval González, Antonio,
Murcia Cuenca, Manuel José.
González Arema, Angel,
Ramlrez Josende, Angel,
Garijo Manínez, José María .
Benftez García, Juan Carlos .
Pablo Capel, Gabriel de (')"""
Puertas Molina, José Fernando,
Sánchez Vera, Jesú""",, ' '"'''' ",,"""
Garcia Jim~nez, Manuel .
Casado Gómez, Vicente .
Garcfa FresRo, Francisco Javier.
Costal López, Fra""isco Javier (')"
Paredes Femández, Carlos Angel"
Pedreño VaIentí, José Francisco

3U5H27
29A76552
9H5L970
3H42,085
4U49,998
1O,85L990
2H76,302
35A47,042
2.61D86

2H6H88
29,096,619
4,174,145

5L673598
2L439,775
H7K922

3H8'4258
n5oo,587
3U5M90
n26H41
27A8BOI
3H47A3 I
H2H789
2H78A85
8,97H99

32,65L925
3L254,840
5L375,162
2H69,178
2209,664

gU54,868
2L466,783
I L905.564
3U54,794
I L409285
3L250,706
5V3L587
4576,660.

45A2H19
IK964,165
27.527.678
3H52.287
2H7L107
2L47H37
76A09.622
2H6n76
25,706,396
26,007,118
m86HII
52A90,270
22.9n293
36.062A92
52,2n271
3H47AI9
3L860,793
m85L357
3D06.532
7H07.3oo
9309,258

32,77U89
36.091.517
3U5HIl
3V80,812
39,86H35
lL76H97
3U52A16
H239.808
36,06K797
29,006,724
5L903J85
16,04H79
22.97L062
52.293,252
27333.828
4H63.590
22.974.519
3L249302

9.170,084
U779,316
3M94.347
9,39V63

2H62.067

Báez Rubio, Benedicto
Lanza Iglesias, Luis.
Moreigner Ferrer, Enrique.
Gutiérrez Guilianotti, Miguel (.***).
Lobato Sánchez, Manuel.
Paz Vázquez, Celso,
Vivar Fernández, Juan Carlos.
Fiego Rubio, David
Parra Malina, Miguel Angel ..
García Galocha, José .
Costas Ruiz-Zorrilla, Pablo,
Soler Ferrer, Juan
Iglesias Femández, Genaro.
Jaén Martínez, Juan Antonio.
Jandula Bejarano, Antonio (****) ..
Martínez Navarro, Pablo Alfonso.
Montoya Carballo, José Manuel ..
Galán Abeledo, Manuel,
Otero Rodríguez, Francisco.
Alcántara Aranda, Juan Pedro,
Herrero Martín, José Antonio (VN*) ..
García Martín, Andrés .
Martínez Martínez, Santiago (*).
Sánchez Piñero, Ladislao.
Pita Estévez, José Angel
Robles Kalkbrenner, Martín.
Romero Pérez, Juan Luis.
Toledano Martínez, Juan Francisco.
Varela Martínez, Primitivo.
Enrich Foret, Antonio.
Ortiz Zapata, Gabriel.
Martul Barcón, Roberto.
Touza Rodríguez, Pablo Manuel.
Comas García, José María.
Montes González, Miguel Angel.
Marti Tárrega, Guillermo Manuel (.).
Rodríguez Pérei, Jorge .
Díaz Martínez, Víctor Manuel .
López Pazos, Manuel.
Ramírez Uzaro, Luis MigueJ.
Villaverde Manso, Manuel.
Cruz Expósito, Manuel"
Dominguez Femández, Jesús Manuel.
Reyes Portales, Manuel .
Sevilla Femández. José (:ristóbal.
Rico Costa, Félix,
Pagan López, Antonio
Serrano González, Luis (*).
Arranz Teijón, Carlos .. , .
Lage Martínez. José Manuel ..
Galán Cees, Antonio .
Herranz González, Alfredo.
Penedo Díaz, Manuel Jesús.
Fernández Acosta, Antonio (**).
Gómez Carmona, Vicente.
Matamoros Mor, Raul Pedro.
Castro Pausa, José Claudia.
Serrano Martinez, Pedro Pablo.
Martín Martínez, Jesus (*) .....
Pérez Ferrer, Francisco José.
Casal Pérez, Armando, , , ,
Do-mínguez Aguado, Francisco Javier.
Martinez López, José Antonio.
Parejo García, Manuel Antonio ..
RubiO Soriano, Félix .
Cervantes Preciado, Domingo José.
López Iglesias, Gumersindo .....
Carrera Avi6n, José MigueL""
Díaz Campos, Salvador .
Olid Porto, José Manuel""""
Ribes Campos, Alfredo José"
Ruiz Caballero, Ciriaco.
López Fraga, Antonio José .
Cabanelas Rodríguez. Jesús Benigno.
Chover tormo, Juan Salvador .
Granda López, Víctor."",:"""
Rodríguez Muidos, Antonio .
Femández YUescas, RafaeJ (****).
Muñoz Segura, Antonio .
Sáez Gast, Eduardo .
Torres Mazón, Miguel Angel"

35,IIH24
45A2H95
IKOn624
25,125,121
3H59,048
32,649,670

H82,147
40.98HOI
30516,902
28,72008
36,089AI3
2J790852
n2n025
29,04 L2 10
52544505
, 5,27M30
1329n88
3331n59
3L24L941
3D5H83
93A47,763 .
50mO,995
16,016,765
29,OH624
3H39304
46,128A82
79,250,966
46,047B7
3H49,205
5L394,329
3H54A86
76A09,758
36,06H17
35,119,149
32,090,787
7DH130
3H5L748
3H48,867
3H52,513
n39L465
3V69A49
26m5J26
36,08D32
31360,025
3L658A82
3H54,932

.2H78,533
2Hm970
2L476,005
3H56511
5L920,683
4656B26
32,644538
28,93U52°
so, I67A07
77304,030
3556L245
m736569
6,564287
7,512,089

n643A60
8,98H24

15,999A26
7,005,895

25A50,807
2B6H90
7Mm760
36.0n105
n92L968
3H44,529
18,959552
41660,359
3H5LOl9
36.078,122
19,999,907
9394A55

3H5V12
6.234,932

46561.614
5L668A69
2L489,831



BüE núm. 98

>\pellidos y nombre

Jueves 24 abril 1986

Do<:lllTlCnto
nauonaJ

de Idenlidad
-\.+)elhdos y nombre

14653

Documento
naoonal

de idenlidad

ADMINISTRACION LOCAL
10137 RE.\OLU"!OS de J de marzo de 1986. del.lrunra·

ml(;'1HO de Crelxeli. por la qúe se hace puh/ica la- oferta
de cmpleo para 11)86. a que se refiere el Real Decreto
351/1986. de 10 de febrero. por' el que· se establecen
cr~fcrto~' de coordinación de la ofáta de cmplm
publIco de las CorporaCIOnes Locales para 1986.

Provincia: Tarragona.
CorPoración: Ayuntamiento de Creixcll.
Número de código: 050.
Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 1986

(aprobado por el Pleno en sesión ordinaria de fecha 17 de enero
de 1986): ' .

A) Funcionarios de carrera

Grupo según el artículo 25 de la ley 30/1984: D.
Claslficaclon: Grupo Administración General.

Castro Lorenzo, Juan José
Fernández Forero,' José Miguel.

. Ferrera Román, Francisco José ...
ArenClbIa Arencibia, Vicente Angel.
Candamil Alvarez, Vicente.. . .
Castdlo González. Francisco Manuel.
Comesaña Faro, Francisco ..
García Segura. José Antonio.
Delgado Betancor, Domingo .
Montara Estacas, Miguel Angel
Catalán Nogales. Francisco Javier
Pérez Rodriguez. Julio.
Yano Saavedra, Yulio
NIeto Leal. Andrés. ..
Aharez Fereira. Constantino
Gareía GUliérrez, Futgencio
González Ubeda. Antonio
Landrove Ramos, Luis ...
Rocha Alvarez. Gerardó.
Powell Castellano, Luis Rex
Alfara Ramirez. Javier ...
Barranco Córdoba, Ramón
Estevez Serantes. César .',.
Bazar García, Vicente.. .
Montero Dornínguez, Andrés
Gahndo Viera, José Antonio
Carrero López, Ricardo.
Martinez Muñoz. Javier
Garcia García, Francisco
CarteUe López, Manuel A. (09)
Casanova Zueco. Jorge. ... . ... .
García de las Bayonas Ruiz, Alejandro
Guillén Huerta, Jesús· Manuel ..
Guirado Pérez, Ramón,... . . ..
Vega Femández de Castro. Guillenno Antonio de
Pedreira Vilariño, Francisco Javier
Blanco .García-Soto, Miguel Angel
López Porteros, Ernesto (**)
Pena Sáenz. Manuel.. . .... .
Co... e1o Perez, José Miguel '(****)
AfJOm11 González, Alfredo ... __ ..
Huertas Montoro, Pedro Javier -(****)
Pérez Hernández, Jerónimo Tomás .
Soneira Fernández, Juan Carlos
Mateos Piñan, Carlos Julián
Amorós Martínez, Francisco Bartolomé
López "López, Manuel Angel
Romero Merino. Juan Antonio
Rubio Caravaca, Juan Franúsco
Bernal Chueca, José Francisco
Villar García, José Luis ....
Necera Ballesteros, Juan Manuel.
Romero Gento; Andrés.
Aguilar GaUart, Eduardo Indalecio (*)
Mulero Cortés, José Javier (*)
Mateos Pérez, Francisco Javier .
Martín Rodriguez. Manuel Angel
Dominguez Prada, José Luis
Fuentes Espada, Francisco Javier
Morales López, Juan Carlos .....'
h'orra Calvo, José Francisco (*)
Galvez López, José:.. ....
Castaño Domenech, José Manuel (..***)
Martín García, Cruz Manuel ...
Morales Triguero, José Antonio
Pérez García, Herrnenegildo (****)
qdbarro San~artin, Sergio.. ., ....
J¡menez E~peJo. ~osé Manuel ( *.)
Lopez Campillo. Domingo .
González Talavera, Martín (*)
Marrero Bacallado, Francisco Jesús (*)
Reyes Rlveiro, Joaquin.
Huerta Muñoz, Miguel. ..
Rodríguez Picón, José David
Casado Romero, Raúl. .
Minero Santacana, Jesús Manuel
Piñeiro Vidal, Edelmiro
Rayón Rodriguez, Félix
Mora Mora, Aniano... ..
Cartagena Ramírez, Angel.

32.647375
51.3S4.278
46.340.275
43. 754.565
32.645.682
3555€.607
36.091.266
22.972.102
43.665.270

7.511.549
31.252.6n
32781796
12.659.0 II
31.335.550
71.630.619
22.948.600
38.435.519
32.644.094
76.9S8.799
29053.185
39.687.067
25.322.796
32.643.744
22.973. 768

8.816.913
31.849.322
36.095.120

7.525.145
21.471.230
32653.303
37.379.526
22.954.161
22c559.386
29019.414
31247239
32.652.148

5.655.612
761113.127

2.226.523
36.078.711
51.673.633
21952.160
34081223
25.704.211
10.855850
74.194.050
32 792.851
32.85480 I
27.432.921
22.963.336
36.099.441
50431.229
29.784.567
27.499.494
28898.327
22.968.471
35564.184
31.339170
32.652.385
31.252.841
24.327,838
79.270224
77.592.494
13.923.441
32039.085
36081.980
35.115.783
34015.904
22.973.389
42.832.930
45.439.224
29.795.170
31.251.389
22975065
21.473.317
28.886.553
35.455.952
13. nS.695
7.556.461

21.474.798

In(anten"a de .'vfarina

Diaz Varela, Antonio Amable. .
Marra Lorenzo, Carlos Munuel (**)
LUQue Carnupas. Francisco Javier
Baena Vázquez. JiJan José
Garrido Barea, Enrique . . ..
Garrido Marin. José Antonio.
Muñoz flores. José .' ..
González Gago, Miguel Angel (•••*)
Ruberte Papaseit, Francisco Javier.
Sl!v'a Manso, Manuel (****) ..
Andreu Moya, Alfonso. .
Rivas López, Damiel. ..
Martín Pérez. Agustín Alberto
Yáñez Portela. Jorge . . .
Prego de Lis, Alejandro ..
Romeo de Bernardo. Jose. Manuel
Masedo Vázquez. Emeterio
Manchado Sánchez, Juan José
Garcia Ruano, José Luis
Urrea Meca. Antonio
Garcia Piera. Francisco Javier·
Peñafiel Montcnegro. Gregario
Santa Cruz Andreo. Fernando.
Muñoz Nava. Juan
Pagán Cabezos. Juan Carlos
Murillo Rodríguez. Ignacio
Manínez Guisado, Juan (**••)
Aguilera Bauza. Francisco (ADR~O

Pavón Garrido. Manuel .
Anta Méndez. Juan (*.**)
Fernández-C'uartero Luque. José Maria
Estrada López. Juan Luis
Rodríguez González, Pedro Antonio
Costas Prado. José Carlos
Sánchez Ramiro. Fran.:is.:o Javier
Muñoz Guerrero, Roberto Daniel (**)
Conejo Camilo. Ricardo
Orgilles, Mañí. Alejandró
Baena García. Francisco
Rico Corral, José María
Costa Pelegrín, Juan
Broncal Gaseo. Francisco
Fernández Socias, Antonio José
Ors García. Javier
Campos Sánchez. Manuel Luis
Cabello Oniz, David
laTa Ponce, José María de
López unano. LUIS .
Monclús Twomey. Jorge Ricardo
Mota Chozas, Juan José .. .
Grimaldi Perez, José Manuel
Menchero Ramos, Fernando.
Fernández-Coho Chica. Alberto Isidro

32.855.236
32.859.991
30.532.483
32.853.946
19.844.543
75.065.804
32.859.316
32.855.832
46.592.675
32.856.081

5.269.158
32.855.617

7.857.579
32.648.204
22.986.819
32.856.950
76.245.643
25.101.671

1.830.055
22.970.245
22.970.103
50.078.769
22.961.983
75.065.688
22.965.620

2.619.790
39.869.085
.11.248.392
32.859050
34.964.569
22.121.1OS
32.854.610

6.567.044
36.073.102
45075.802
32.033.584
52.292.389
43.676386
22.967.652
2S.700.229
22.967.097
24.339.514
43.413.396
43.674.007
79.218.607
46.654.825
27.383.010
28.889.927
46.229.825
32.861.630
52.303.04S

2.205.998
3.084.526


